
平成 28 年 10 月吉日 

 

お客様各位 

大阪市淀川区宮原三丁目５番 24号 

株式会社オーエム製作所 

 

製品保証期間を３年間に延長 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社は従来１年間だった製品保証期間を、立旋盤、ターニングセンタの国内販売につ

いて３年間に延長致します。弊社では従来から信頼できる高品質な製品とサービスの提供に努めてまい

りましたが、保証期間の延長により、お客様にはこれまで以上に安心して弊社の製品をお使いいただけま

す。 

今後も弊社は、お客様に安心で満足いただけるより良い製品、技術、サービスを提供できるよう尽力し

て参ります。 

敬具 

記 

1.開始日 

新規御契約より 

 

2.保証期間 

製品検収後３年間または機械の稼動 6000 時間のいずれか短い期間。 

【２年目、３年目または機械の稼動 2000 時間以降の限度額は 300 万円（内部品代は 100 万円）となります。】 

 

3.対象製品 

弊社が製造・販売する立旋盤、ターニングセンタ（機械本体） 

 

4.対象地域 

日本国内 

 

5.お問合せ先 

  【営業部】 kosaku@omltd.co.jp 

 

 

 

 

以上 

 


